
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.100 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT341/11/2023

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 2 VSTUPENKYo 2 VSTUPENKY

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ
NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ

>>> S 10TRANA

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-11

w w w . z c t a b o r . c z

PŘIPRAVUJEME SE NA VÁNOCE:

- řezané vánoční stromky

- vánoční stromky v kontejneru

- jmelí přírodní i barvené

Drátovec

od82,-VYRÁBÍME:
DEKORACE Z CHVOJE SVÍCNY, ,

ADVENTNÍ VĚNCE

od68,-

Bramboříky

Jehličnany
ČarověníkyVěnce

Okrasné keře

Ovocné
stromky

a drobné
ovoce

od155,-od290,-

od55,- od55,-

Vánoce jsou za dveřmi ...Vánoce jsou za dveřmi ...

LIKVIDACELIKVIDACE

*kompletní autovrak odevzdaný
v naší provozovně

HUTNÍ MATERIÁLY

KOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 778 961 492, 737 056 302

PROVOZ ÁBORT

možnost odtahu

www.ferrum-mb.cz

1.500-10.000Kč*

vypla�me
Za autovrak

Na Kopečku, Soběslavská 638, Tábor

L
IS

T
O

P
A

D
O

V
Ý

1. E-SHOPU:
2. E-MAILOVÉ ADRESE:
3. TEL. ČÍSLE: mob: - v prac. době –7.00 15.30.

www.latop-pelety.cz
info@latop-pelety.cz

733 747 948

LATOP ENERGY
dřevěné pelety - výroba - prodej - doprava

do 20 km Chotovináchod výrobního závodu v
a skladu v .Českých Budějovicích

DOPRAVA
ZDARMA

O :BJEDNÁVEJTE NA

PELETY
PŘÍMO OD
VÝROBCE

BANES OPTIK
Tř. 9. května 1989, Tábor
naproti České spořitelně

tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz
www.banesoptik.cz

Otevírací doba:
Po-Pá 8:30 - 18:00

So 8:30 - 12:00

MULTIFOKÁLNÍ

BRÝLOVÉ ČOČKY

... už jen jedny brýle
na všechny vzdálenosti

OČNÍ OPTIKA
banesoptik

měření zraku zdarma / brýle na počkání

1+1 ZDARMA
1+1 ZDARMA

-50%

KULTURNÍ TIPYKULTURNÍ TIPY
NA LISTOPADNA LISTOPAD

>>> UVNITŘ

PLOTY URBAN

od doA Zod doA Z
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže
starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Čtyřhranné pletivo
Svařované pletivo
3D pletivo
Betonové ploty
Gabionové ploty
Zděné ploty
Dřevěný plot z plotovek
Pokládka zámkové dlažby
Zednické práce (základy, šalování)

PRODEJ A MONTÁŽ
STAVBY A REKONSTRUKCE
PLOTŮ NA KLÍČ

Dobrácenaa kvalita

tel.: (volat kdykoliv)
e-m il:

723 832 141
a u.rbanjan@seznam.cz



Maso / Práce v DBD

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

KAMNA NA PELETY
Š�oký výběr



Stavby / Kamna / Péřové výrobky Práce/ Advokát /

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce       topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

U Čápova dvora 2762
390 05 Tábor
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z

R

KAMNA NA PELETY

Široká nabídka kamen a sporáků skladem
za akční ceny a dopravou zdarma

Š�oký výběrNABÍZÍME:
• technické poradenství
• uvedení do provozu a zaškolení
• záruční a pozáruční servis
• prodej a dovoz pelet
• vyřízení dotace

K VIDĚNÍ NA PRODEJNĚ

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás:
Otevřeno:

Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.

Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·

· ·

· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

*t
aj

1 
"Ž

i"

*t
aj

2 
"v

o"

*taj3 "t"

*taj4 "by"



www.norisreklama.cz

vč. DPH

Využijte naší

na veškeré rozměry!

Např. 30 x 40 cm
místo 695,- nově 590,- vč. DPH!

Více info na www.norisreklama.cz

VÁNOČNÍ AKCE -20%

V FOTOGRAFIEAŠEV FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNONA MALÍŘSKÉ PLÁTNO -15%

TIP NA

VÁNOČNÍ

DÁREK

Odolenova 944, Tábor
tel.: 381 27 41 41
e-mail: info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o. 695,-

na klíč

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

VELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEKJÍZDNÍCH KOL

SERVIS
LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

ELEKTROTŘÍKOLEK

BRUSLÍ
BROUŠENÍ

BRUSLÍ

SLEVA až 30%
NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

Nábytek / Sportovní vybavení / Tisk

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Milé čtenářky a čtenáři,
zažloutlé listí pomalu opadlo ze stromů

na zem a je tu již jedenácté vydání
Partnera v letošním roce. Po teplotně

nadprůměrném říjnu by ani první polovina
listopadu neměla překvapit výrazným
chladnem. Ale to neznamená, že se

vyhneme podzimním plískanicím, větrům
na strništích a prvním mrazíkům. Podle
jednoho průzkumu teplé počasí v říjnu

oddálilo zájem lidí o včasný nákup
vánočních dárků. Přeci jen, když je krásný
slunečný den, půjde většina z nás raději

ven než do stísněných prostorů
obchodních domů a supermarketů. A to je

dobře. S velkou pravděpodobností tedy
ani letos Svatého Martina na bílém koni
nepřivítáme. Příjemné je, že nás ani letos

neminou tradice spojené s uctíváním
tohoto vojáka, poustevníka a biskupa,

který byl církví mezi prvními nemučedníky
prohlášen za svatého. Kolem magického

data 11. 11. se můžeme těšit například na
vůni pečené svatomartinské husy linoucí

se z nejedné restaurace, nebo ochutnávky
prvního vína nového ročníku zvaného

Svatomartinské. A nejen to. Také jedenáctý
měsíc je nabitý spoustou kulturních akcí.
Pár tipů najdete i v tomto vydání. Přeji

Vám všem pohodový listopad.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Prodám nová nepoužitá akvária od 150 l do 500
l, i menší. Také prodám Neonky, Paví očka červená,
Mečovky červené, Parmičky ozdobné, také živé Tetry.
Akvária za dobré ceny.Tábor.Tel.:777981411.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám z bio chovu letošní Čínské vykrmené
kachny. Na maso nebo na chov. Cena dohodou.Tel.:
603110097.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Stropní trojramenný lustr Savoy nabízím levně.
Používán jen několik měsíců.Původní cena Hornbach
cca 3.500 Kč, nyní 2.000 Kč. Foto zašlu. Tel.:
733586100.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Martinská husa - prodám živé i opracované na
pekáč v bio kvalitě, krmené bez směsí. Volejte večer,
děkuji.Tel.:702446324.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám el. infrazářiče - přenosné, 2 ks -
600/1.200 W a 600/1.200/1.800 W - málo
používané.Cena dohodou.Tel.:381231561.

Prodám topidla el. Halogen Heater JNSB 220
V/1.200W, 300 Kč, pokoj. plyn. kamna MEVA RELAX
1.700 Kč +10 kg plyn. láhev 1.200 Kč, televizní
anténu + zesilovač 400 Kč, starší komb. ledničku
ELEKTROLUX (192 l) dole mrazák (80 l) 1.200 Kč,
venkovní plast. dveře 100/195 cm, 2.500 Kč. Tel.:
602485817.
Prodám kombinovanou chladničku Elektrolux
ve výborném stavu, levně.Tel.:728541997.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kulatý prosklený konferenční stolek,
přelom 50.a 60. let.Vážnému zájemci foto zašlu.Tel.:
733586100.

Koupím vůz Trabant 600 nebo 601. Možno i bez
dokladů.Tel.:776566183.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám králíky do chovu 300 - 400 Kč/ks,
holoubata 100 Kč/ks, kohouty 150 Kč/ks. Veselsko.
Tel.:702554687.

Hledám někoho kdo daruje jakékoliv pojízdné
auto do lesa na dřevo. Auto je nutno dovést.
Zaplatím 1.000 Kč za dovoz. Předem děkuji za
nabídky.Pocházím z Příbrami.Tel.:723691606.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks matrace - vrchní povrch ovčí vlna + 1
ks podložka, rozměry: š. 90 cm, v. 14 cm, d. 200 cm,
nepoužité. Cena dohodou. SMS po 20 hod. Tel.:
702692307.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám králíky na dokrmení do chovu, prodám
kohouty do chovu. Ceny dohodou. Veselsko. Tel.:
702554687.

Prodám kuchyňskou linku, nepoužívanou, d.
4.401 cm.Tel.:607837606.
Prodám novou vanu 100 x 70 cm, se sedátkem,
nepoužitá, levně.Tel.:773759572.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Perská koťata, bílá kočička, tmavý kocourek, nar.
20.7.2023, odčervení, naučení na WC, cena 2.500
Kč.Tel.:739379886.

ELEKTRONIKA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu, použitá pouze dvakrát.
Velmi dobrý stav.Cena 2.000 Kč.Tel.:721200240.

N / SÁŘADÍ TROJE
Prodám srovnávačku dom. výroby, tří nožovou.
Tel.:607837606.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám exibilní prodlužovací kabel 5 x 4,
včetně koncovek 32A, délka kabelu 50 m, cena
2.500 Kč. Dále prodám kabel cyky 5 x 6, měděný,
cena 80 Kč/m.Tel.:604550116.

Prodám na Škoda 120 MB chladič + větrák
alternátor.Tel.:732232403.

www.detske-postele.cz

DĚTSKÉ POSTELEDĚTSKÉ POSTELE

*taj5 "by"

*t
aj

6 
"l

"

*t
aj

7 
"t

r"



V FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNO

Světlogorská 2765/4 / tel.: / email: info@jfspeedmont.cz721 426 339

www.jfspeedmont.cz

Požadujeme:
• zodpovědnost
• preciznost • spolehlivost

HLEDÁME
sehrané party i jednotlivce
pro realizace zakázek
a dlouhodobou spolupráci

Nabízíme:
• práci na ŽL i na dohodu

V případě zájmu nás
kontaktujte na
tel.: 721 426 339

REKONSTRUKCE
A PŘESTAVBY VNITŘNÍCH PROSTOR

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY BEZ KOMPROMISŮ

• zednické práce • podlahářské práce
• vodoinstalační práce • malířské práce
• sádrokartonářské konstrukce
• topenářské práce • montáže

na klíč

Spojujeme moderní technologie a kvalitní outsourcing

Spolupráci stavíme na pevných základech
a srozumitelné komunikaci

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
na emailu info@amonproject.cz nebo telefonním čísle 776 624 444

Co pro vás dále zajistíme

• Správa pracovních stanic a serverů včetně jejich softwarového
vybavení dalších SW aplikací

• Správa tiskáren, kopírek a faxů (včetně dodávky spotřebního
materiálu)

• Zajištění dodávek HW (Notebooky, PC, servery, disková pole,
zálohovací zařízení, atd.)

• Cloudové služby

• Optimalizace a monitoring ICT prostředí

• Bezpečnost prostředí v souladu s platnými normami

• Uživatelská podpora až 24/7

• Podpora a komunikace s dodavateli řešení třetích stran atd.

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

IT služby / Truhlářství / Rekonstukce

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

11/23KINO SVĚT Nám. Fr. Křižíka 1291, Tábor   tel.: 381 252 200,

ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE

Nejbarevnější lm plný třpytek a předělávek těch nej-
větších hudebních hitů se vrací do kin. Roztomilí
Trollové v čele s princeznou Poppy budou už potřetí
řádit jako utržení ze řetězu a navrch prožívat řadu
nervydrásajících dobrodružství.

Výpravné detektivní drama z doby Československa
30. let. Život moderního baťovského města převrátí
naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní
továrny. Navzdory všem se do pátrání po pravdě pustí
mladá žena ředitele. Film Úsvit vznikl podle sku-
tečného šokujícího případu.

20.-22.11./16:30 ÚSVIT

20.11. /14:00 BOD OBNOVY

20.-22.11./19:00

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
23.-24.11./17:00

18.-19.11./15:00 T 3ROLLOVÉ

SENIOR KLUB. Na české poměry nadstandardní
žánrový snímek, česká sci- , která ohromuje už jen
svojí vizuální stránkou. Představte si, že žijete v roce
2041, kdy máte právo být po nehodě či jiné nepřiro-
zené smrti oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet
digitální zálohu své osobnosti – BOD OBNOVY.

25.-26.11./17:00
SVĚTLOPLACHOST
Film Světloplachost sleduje podoby dětství prostřed-
nictvím dvou ukrajinských dětí, ukrývajících se s rodi-
nami před bombardováním v metru zdevastovaného
Charkova. Snímek získal cenu Europa Cinemas Label
na festivalu v Benátkách.

Legenda světového lmu Martin Scorsese se na
prahu osmdesátky rozhodl odvyprávět jeden ze svých
nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio a Robert
De Niro mu v dramatu Zabijáci rozkvetlého měsíce
pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč pravdivou historii
národa, který krvavě doplatil na to, že doslova přes
noc pohádkově zbohatnul.

23.-26.11./20:00 NAPOLEON
Epické drama zachycuje život francouzského císaře
Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah
k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské
vojenské a politické taktiky na pozadí nejdyna-
mičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny.

25.-26.11./15.00 T ,ONDA
SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO
Animovaný lm vypráví o dobrodružství, které v ta-
jemném domě zažijí dvě jedinečné děti.Tonda od na-
rození svítí, zatímco jeho nová sousedka Slávka má
zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje
světy plné barev a kouzel. Je to ale také lm o jejich
kamarádství, fantazii a odvaze.

G - Ž IOLDA ELEZNÁ LADY ZRAELE
KINO ART. Napínavý thriller, který zachycuje, jak
odpovědným a kontroverzním rozhodnutím musela
čelit Golda Meirová – známá také jako „železná lady
Izraele“ – během jomkipurské války v roce 1973.

27.-29.11./17:00 CITLIVÝ ČLOVĚK

Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého
multižánrového lmu natáčeného v průběhu deseti
let si vám dovoluje nabídnout první krátké upoutávky.
Osobitý tvar animovaného, hraného i dokumentár-
ního snímku představuje divákům světoznámé
lozofy, vědce, duchovní osobnosti a společně s herci,

herečkami a jedním netradičním čmelákem chce
provést snovou krajinou nejen jejich vlastních
životních příběhů.

Filmařsky neobvyklá a originální road movie vznikla
na základě knihy Citlivý člověk básníka a prozaika
JáchymaTopola. Jeho hrdinové putují tam a zase zpět
dystopickou krajinou, ve které iluzi všudypřítomného
komfortu a bezpečí nahrazují dobrodružství a nejisto-
ta.

28.-29.11./20:00 DEN DÍKŮVZDÁNÍ
V městečku Plymouth, kde se zrodila tradice Dne
díkůvzdání, výprodejové šílenství během Black Friday
skončí obrovskou tragédií. Uplyne rok a v době
vrcholících příprav na oslavu tradičního svátku začne
ve městě řádit záhadný zabiják. Zpočátku to vypadá,
že si své oběti vybírá náhodně, ale brzy se ukáže, že
každá vražda je součástí většího a precizně vypra-
covaného zlověstného plánu.

27.11./20:00

Catherine Deneuve hraje ve lmu Prezidentova žena
manželku Jacquese Chiraca Bernadette. Když se
Jacques Chirac v roce 1995 stane prezidentem,
Bernadette očekává, že bude její celoživotní mravenčí
práce v pozadí konečně odměněna. Místo toho ji ale
čeká odsun na druhou kolej, protože Elysejskému
paláci nepřijde dostatečně reprezentativní.

30.11./20:00 PREZIDENTOVA ŽENA

30.11./17:00 PŘÁNÍ
Ve lmu „Přání“ vysloví mladá a důvtipná dívkaAsha
tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo
spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií
zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou musí Asha čelit
hrozivému nepříteli, králi Magni covi, který je
vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele
a blízké.

SENIOR KLUB - Tereza Kostková zde hraje cvičitelku
jógy, které nevyšlo manželství a chce se věnovat
hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce
už nepočítá a nemá na něj ani čas.Ale nikdy nevíte, co
se stane dál,Nikdy neříkej nikdy.

6.11./14:00 NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

6.-8.11./17:00/20:00 BRATŘI

KINO ART Úspěšná spisovatelka Sandra (Sandra
Hüller) žije se svým manželem Samuelem a jede-
náctiletým nevidomým synem v odlehlé chatě ve
francouzských Alpách. Jednoho dne je ale Samuel
nalezen mrtev. Byla to sebevražda, nešťastná náhoda
nebo má manželovu smrt na svědomí samotná
Sandra, jejíž svéhlavá povaha z ní dělá hlavní
podezřelou?

6.11 / 20:00 ANATOMIE PÁDU

6.-7.11. od 17:00, 8.11. od 20:00. Jeden ze zá-
sadních příběhů naší novodobé historie. Pětice mladí-
ků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji
o život dotkne hranic vlastního strachu i statečnosti.
Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komu-
nistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů
bude mít premiéru sedmdesát let od jejich útěku do
Západního Berlína.

7.-8.11. / 17:00/20:00 HRANICE
7.11. od 20:00, 8.11. od 17:00. Psycholožka Julia
(Maja Ostaszewska) se po přestěhování do Suwal-
ského kraje stává nedobrovolnou svědkyní a účastnicí
dramatických událostí na polsko-běloruské hranici.
Rozhodne se vzdát se svého pohodlného života
a přidá se ke skupině aktivistů, kteří poskytují pomoc
uprchlíkům.

Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se
vracejí s dalším velkým dobrodružstvím. V hlavní roli
budou tentokrát superschopnosti, které naši hrdinové
získají poté, co na jejich domov dopadne meteorit.

16.11. / 17:00 H G :UNGER AMES

17.-19.11./20:00 JEJÍ TĚLO

9.-12.11. / 17:00/20:00

FILMOVÝ KLUB. Budapešť, 2123. Tváří v tvář
ubývajícím zdrojům může lidská rasa přežít pouze
díky osudovému kompromisu: po dovršení 50 let je
každý občan postupně přeměněn ve strom. Když
Stefan zjistí, že se jeho milovaná žena Nora
dobrovolně přihlásila k darování vlastního těla dávno
před vymezeným věkem, vydává se na dobrodružnou
cestu,aby ji zachránil za každou cenu.

16.11./ 20:00 W P SHITE LASTIC KY

13. a 15.11./17:00/20:00

Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus
Snow čeká jen na to, jak v nich zazáří. Tentokrát jako
mentor jednoho z vyvolených.Tvrdě dřel, aby dokázal
naplno využít svůj šarm, znalosti a dovednosti, které
mohou dovést vyvoleného k vítětství. Bohužel,
štěstěna mu není nakloněna.

Třiadvacetiletá vrcholová sportovkyně Andrea tvrdě
dře a připravuje se na olympijské hry v Atlantě. Jako
mistryně republiky ve skoku do vody nezná nic jiného
než svět tréninků a závodů.Až do chvíle, než si poraní
páteř a její sportovní kariéra náhle skončí. Zničehonic
se jí celý svět zhroutí. Touha po úspěchu ji následně
přivede až ke kariéře pornoherečky. I zde hraje hlavní
roli její tělo, dříve ho ovládala a využívala ve sportu,
nyní ho využívá při natáčení porno lmů.

9.-11.11. – 3D, 9.-10.11 od 17:00, 11.-12.11.
od 20:00, 14.-15.11. od 17:00 . Carol Danvers,
známá také jako Captain Marvel, získala zpátky svou
identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se
Nejvyšší inteligenci. Když ji povinnosti zavedou k ano-
nymní červí díře spojované s kreejským revolucio-
nářem, padá na ni kvůli nečeka-ným okolnostem tíha
celého destabilizovaného vesmíru. Její schopnosti ji
propojí s Kamalou Khan, alias Ms. Marvel, a její vzdá-
lenou „neteří“, kapitán-kou Monicou Rambeau, z níž
se mezitím stala astronautka organizace S.A.B.E.R.

13.-14.11./20:00 MOC

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

PATROLA VE VELKOFILMU

9.-12.11., /17:00 a 20:0014.-15.11.

UMĚNÍ JÍST A MILOVAT

BALADA O PTÁCÍCH A HADECH

9.-10.11. od 20:00, 11.-12.11. od 17:00. Mladá
herečka Lucie (Jana Bernášková) se po mateřské
dovolené snaží vrátit do práce, ale setkává se s kla-
sickými starostmi svobodných matek a současně se
zamotává do bláznivých situací při hledání nové lásky.
Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než
potkáme toho pravého?

11.-12.11./15:00 TLAPKOVÁ

13.11. od 17:00, 15.11. od 20:00. V hrnci bublá
lahodný vývar, ostrý nůž seká právě natrhané bylinky
a o kousek dál v bílém víně odpočívá čerstvě ulovená
ryba. Film Umění jíst a milovat je pastvou pro oči
a poctou francouzské gastronomii. Vypráví příběh
gurmána Dodina a jeho dvorní kuchařky, kteří spo-
lečně přivádějí na svět kulinářské skvosty.

MARVELS

13.-14.11. od 20:00. Ministři zahraničních věcí
dvou sousedících zemí střední Evropy se potkají při
neformálním lovu v pohraničním regionu Slovenska.
Po nešťastném výstřelu ministra Bergera (Jan Kačer)
zahyne mladý chlapec, který na lovu pomáhal. Jelikož
je Berger horkým kandidátem na post strategického
komisaře Unie pro vodu, média se okamžitě začnou
o případ zajímat.

*taj8 "ag"

*t
aj

9 
"é

d"



Kvalita je samozrejmostí

Vrata a stínící technika / Práce / Brikety a pelety

w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c zstrana 6

www.autoservis-sobeslav.com

N :ABÍZÍME

P :OŽADUJEME

> Plat čistého42.000

> Znalost práce s PC,
diagnostikou, osciloskopem

> Praxe podmínkou > Práce na HPP

P SAV E L M Í T K A

HLEDÁME

Chlebov 53 / Soběslav

Pro další informace volejte tel.:
nebo pište na e-mail:

776 015 850

PSmitka@seznam.cz

ŠIKOVNÉHO

AUTOMECHANIKA

GARÁŽOVÁ

VRATAROLETY
PŘEDOKENNÍ

V létě
chrání před
sluncem,

v zimě šetří
teplo Vašeho

domova!

LISTOPADOVÁ

NABÍDKA

B
Ot. doba: zavřeno (zaměřování), - 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00
(pauza 11.30 - 12.30),

PO ÚT ČT PÁ
Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.30 - 16.00

ílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info@janajanu.cz602 470 019 www.
janajanu.cz

od
roku
1991

BRÁNY VCHODOVÉ DVEŘE POHONY• •
SERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VĚTŠINY VÝROBCŮ

VNITŘNÍ ROLETY
YVODOROVNÉ I SVISLÉ MARKÝZ

•
•

BALDACHÝNY DO ZIMNÍCH ZAHRAD
SÍTĚ PROTI HMYZU ...

PILA
RYBOVA LHOTA

palivové

krovy
na míru

stavební

NOVÁ
PRODEJNA

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 11/23

ŽOVÁNÍ S PETREM MÁLKEM
Spektrum Sezimovo Ústí. Jaké jsou zdravotní
bene ty a rizika otužování? Beseda s P. Málkem,
bojovým záchranářem Armády ČR, který se
otužování věnuje již 8 let. Pro zkušené otužilce i
úplné začátečníky. vstupné:90 Kč.

Husovo nám. SÚ I, park u Benešovy vily. Při-
pomeňte si příběh o svatém Martinovi! Ve
spolupráci se ZŠ Švehlova vás na náměstí čeká oh-
ňová show, průvod se světýlky (lucerničky s sebou),
kvíz i představení svatomartinské legendy v parku
u Benešovy vily.Vstupné: zdarma.

20.11./19:00 BESEDA O OTU-

23.11./17:00 BOOK CLUB

7.11./17:00

KNIHOVNA ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ Pokračujeme
v našem cyklu čtení pro děti. Tentokrát naši
knihovnu navštíví herečka, divadelní režisérka
a autorka dětských knih, Alena Bláhová. Děti čeká
zábavné autorské čtení, které je zanese do světa
fantazie. Nebudou chybět loutky ani písničky.
Nenechte si ujít toto setkání. Akce je vhodná pro
děti od 5 do 10 let.

MARTIN NA BÍLÉM KONI

KNIHOVNA ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ Zveme vás na
pravidelné neformální setkávání nad knihou

AKCE

10.11./16:30 SVATÝ

S ČTE DĚTEMEZIMÁK

ZUŠ VE SPEKTRUKA

ZPÍVÁ GOSPEL PŘEDPRODEJ-

PLES MĚSTA EZIMOVO STÍS Ú
13.1./19:00 REPREZENTAČNÍ

a kávou. Tentokrát si budeme povídat o knihách
šumavského autora Karla Klostermanna. Má nám
jeho venkovská próza z Šumavy stále co říct? Letos
v červenci uběhlo 100 let od jeho úmrtí a my jsme
se rozhodli na něj nezapomenout.

Tradiční reprezentační ples města Sezimovo
Ústí s bohatým programem. K tanci a poslechu
zahraje Taneční orchestr Black Tower z Českých
Budějovic, v salonku pak oblíbení Hudci z Kyjova se
svou cimbálovou muzikou.

KONCERTY
23.11./18:00

galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Další ze
série klasických hudebních večerů, který pro
návštěvníky Spektra připravili učitelé i studenti ZUŠ
Sezimovo Ústí. vstupné:50 Kč

10.12./16:00/18:00 SEZIMÁK

Jedinečný projekt Sezimák zpívá gospel, který
připomíná energií sršící sbor z lmu Sestra v akci.
Zpěváky a zpěvačky čeká osm zkoušek, které
vyvrcholí vystoupením v kině Spektrum. VSTUPNÉ:
100 Kč v předprodeji (do 9.12.2023),150 Kč v den
konání a na místě (10.12.2023).

DIVADLA

DÁMY VPŘED!
8.11./19:00

DIVADLO PALACE. Spektrum Sezimovo Ústí.
Leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se rozhodnou
ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako její
dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se však, že stará
dáma je naživu a nehledá synovce,ale neteře.Hrají:
P. Děrgel, D. Gránský, H. Hornáčková… vstupné:
590 Kč.

28.11./20:00

Spektrum Sezimovo Ústí. Provokativní kome-
die, která se dotýká témat životních rozhodnutí,
nejistoty a touhy po proměně. Unikátní projekt
kombinuje pět krátkých lmů a živá stand-upová
vystoupení. Vstupenky pouze na www.goout.net.
Hrají:T.Hovakimyan, J. Jakima,vstupné:400 Kč.

POHÁDKY
22. a 29.11./16:30
O VELIKÉ ŘEPĚ
DIVADÝLKO NA SCHODECH

VELKÁ ŽIVOTNÍ ZMĚNA

Spektrum Sezimovo Ústí. Dědeček zasadil
řepu. Vyrostla tak veliká, že ji nemohl vytáhnout.
Postupně zavolal všechny, co žili v domě,a nakonec
až ten nejmenší jim pomohl. Akce je vhodná pro
děti od 3 let. vstupné:30 Kč.

JAKIMA A TIGRAN: SMRT JE

PANENKA A MOTÝL EMANUEL
LIDUŠČINO DIVADLO. Spektrum Sezimovo
Ústí. Pohádka o krásné Makové panence, která
zažije na louce řadu dobrodružství. Naštěstí na ni
dává pozor zamilovaný motýl Emanuel, který ji
dokáže vždy zachránit i potěšit.Akce je vhodná pro
děti od 3 let.Vstupné:80 Kč.

VÝLETY

26.11./15:00 MAKOVÁ

4.11./7:00 QLANDIA LIBERECI
Odjezd: 7.00 Spektrum, 7.15Tábor ČD.V libe-
reckém vědecko-zábavním centru se na vlastní kůži
přesvědčíte, že věda rozhodně není nuda. V ceně
zahrnut vstup do iQLANDIE nebo iQPARKU.
Rezervace míst v IC Sezimovo Ústí (tel. 736 523
288). cena:490 Kč.

1.11./17:00 VÝSTAVA STŘEDNÍ
GALERIE

UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ

Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 31. 12. 2023. Výstava studentů
gra ckých i uměleckých oborů známé bechyňské
střední školy.Vstupné na vernisáž zdarma. vstupné
výstava:20 Kč.

Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 31. 12. 2023. Vánoční dekorace od

ŠKOLY BECHYNĚ

29.11./17:00
VÁNOČNÍ VÝSTAVA

MĚSTA SEZIMOVO ÚSTÍ

PŘIPRAVUJEME

O SNĚHULÁCÍCH
DIVADÝLKO NA SCHODECH. Spektrum
Sezimovo Ústí. Kubík s Kačenkou si vyprávějí, co
by si přáli najít pod stromečkem. Slyší to tři
sněhuláci a přání jim splní.Akce je vhodná pro děti
od 3 let.Vstupné:30 Kč.

DIVADLO POHÁDKA. Spektrum Sezimovo
Ústí. Čekají vás dva vánoční příběhy: pohádka
s písničkami, ve které žil jeden král, kterému byla
stále zima, a vánoční příběh o narození Ježíška
provázený zpěvem známých koled a stavbou
„živého Betléma“.Vstupné:80 Kč.

1.12. 15:00 NASVÍCENÍ

nám. Tomáše Bati Sezimovo Ústí. Vánoční
program s tržištěm, anděly na chůdách a hudbou.
V 16 hodin sbor Fénix ZUŠ Sezimovo Ústí, poté si
Sezimák zazpívá gospel. V 17 hodin slavnostní
nasvícení a koncert Janka Ledeckého. Vstupné:
zdarma.

17.12. 15:00

místních výtvarníků, andělské obrazy malířů Aleše
Slavíka a Martiny Krepsové i tvorba dětí z místních
základních a mateřských škol. Přijďte si užít
vánoční atmosféru! Vstupné na vernisáž zdarma.
vstupné výstava:20 Kč.

POHÁDKY NA VÁNOCE

13. 20.12.A

DŘEVĚNÉDŘEVĚNÉ
PELETY

A BRIKETY
PELETY

A BRIKETY

tel.: 730 595 594
Pelety, brikety Košice u Tábora

pelety: Kč/kg8,-

brikety: Kč/kg7,50

QR kód pro načtení FB

C
.

ENY PLATÍ DO
VYPRODÁNÍ ZÁSOBcena je platná při odběru 900 kg (1 paleta)

cena je platná při odběru 400 kg (1 paleta)

*t
aj

10
 "

ií,
"



Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samozrejmostí

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

NA ZASTŘEŠENÍ V PROVEDENÍ
31. 12. 2023

STŘÍBRNÝ ELOX
S MONTÁŽÍ DO

SLEVA 10%

Dřevo / Stavebniny / Bazény / Výrobky ze dřeva

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714,

- areál Hochtief
P LLANÁ NAD UŽNICÍ

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16PO PÁ 00 00

www. fa lco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

AKCE

NA SÁDROKARTONOVÝ KOMPLET

více info na eshopu www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE DOPRAVAZDARMA

sádrokarton +tep. izolace +profily +příslušenství

SLEVA 5%

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

palivovépalivové

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286
www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500prms
OD

Palisády, kůly • Štípané palivové dřevo
Terasová a obkladová prkna, plotovky
Stavební řezivo    Hoblované hranoly • Zahradní pražce
Široký výběr kování a vrutů Olejové lazury

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

Otevírací doba: pondělí - pátek 6.30 - 15.00 hod.

NOVÁ
PRODEJNA

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

OTEVŘELI JSME PRO VÁS
NOVOU PRODEJNU
S ŠIROKÝM SORTIMENTEM

!VÝROBKŮ ZE DŘEVA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zimní fusak do kočárku cena 250 Kč.Tel.:
605986838.

NEMOVITOSTI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V Chýnově prodám staveb. par. 1.200 m a 1.180
m vedle sebe. I jednotlivě. Mírný jižní svah. Voda,
kanal., elek., plyn, na pozemku.To ušetří nemalé n.
Okolní poz. již zastavěny. Nová voz., chodníky, klidná
lokalita. 10 min. pěšky do centra, škola, školka, zdr.
stř. pošta obchody.5 min.do lesa nebo na koupaliště.
Tel.:+420604848598.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu garáž vTáboře, Měšická ulice Na Kopeč-
ku.Cena dohodou.Tel.:777677134.

ODĚVY

Prodám dohodou oblečení od 0 - 6 měsíců
z kompletní výbavičky, spíše neutrální, dupačky,
overaly, trička, košilky, body, čepičky,mikinky, kaťata,
zimní oblečení apod. Jako celek nebo dle potřeby
jednotlivě.Tel.:602954145.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dámskou hnědou koženou bundu s ode-
pínací teplou vložkou, vel. XL/44. Dále prodám
dřevěnou hůl - opora při chůzi, zvaná "sukovka".
Prodám barevné bavlněné froté osušky a ručníky.
Málo používané, levně.Tel.:725696150.

Prodám benzínovou motorovou pilu OleoMac
942 celkově zachovalá, rok výroby asi 1996, plně
funkční, řeže a maže, cena 1.500 Kč. Tel.:
732549503.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím po jednom miminku oblečení od
narození, vel. 56-74, košilky, trička, body, dupačky,
polo-dupačky, overaly, kaťata, mikinky, čepice, apod.
Kom-pletní výbava. Dohodou. E-mail: iveta426@
seznam.cz.

PRÁCE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní 3/4 kabát s kožíškem, barva oliva,
pracovní - pěkný.Cena dohodou.Tel.:381231561.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledáme dům nebo chalupu na Táborsku a okolí.
Zahrada výhodou. Děkujeme za nabídky. Tel.:
724131747.

Nabízím kostýmy a doplňky pro orient. tance (suk-
ně, šátky, podprsenky, křídla atd.), vel. S/M. Cena
dohodou, levně.Tel.:602438500.

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do sběr-
ných dvorů, odvozy nábytku a elektrospotřebičů,
montáž i demontáž všeho, dle Vašich požadavků.
Tel.:602163082.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám ručně pletené vlněné ponožky, podko-
lenky papuče a šály.Tel.:732577019.
Prodám dětskou jezdeckou vestu USG velikost:
hrudník 78-84 cm, pas 70-77 cm, ramena 74-80 cm.
Původní cena 3.800 Kč, nyní 1.400 Kč. Tel.:
737379125.

Chtěl bych nabídnout možnost 3D tisku vámi za-
slaných modelů, tak i zakázkové vymodelování dílů a
následný tisk dle domluvy. Lze vytisknout vše možné,
ať už se jedná o prototypy, přípravky, opravy a náhra-
dy rozbitých součástek, držáky, loga, hračky. Tel.:
732903367.
Nabízím své malířské a natěračské práce. Tel.:
703642642.
Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i skupinky.
Vystudované obory: NJ, ČJ + dlouholetý pobyt
v Rakousku.Těším se naVás!Tel.:602865376.
Kácení stromů, práce kolem domu, komplet
zahrady, stříhání živého plotu, sekaní trávy, údržba
zahrad. Potřebujete vyklidit či vystěhovat prostor -
byt, rodinný dům, půdu například před rekonstrukcí,
přivezu odvezu.Tel.:775362184.

Provádím ruční práce, řezání a štípání dřeva,
sekání trávy, výkopy krumpáčem, výpomoc při
stěhování atd. 150 Kč/hod. Můžete psát i SMS. Páce
provádím na Dobříšsku a Příbramsku. Podmínkou je
zapůjčení vlastního nářadí.Tel.:723691606.
Pečovatelka s praxí a certi kátem, nabízí podporu
seniorům v domácím prostředí a výpomoc v
domácnosti, zejména v lokalitě Tábor, Soběslav,
Veselí nad Lužnicí.Tel.:728378771.

RŮZNÉ
Benziňáci, sraz se uskuteční 17. listopadu U Soud-
ku, od 14. hodin. Informujte se vzájemně, ať se nás
sejde co nejvíce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím pravidelný i jednorázový úklid domác-
ností, mytí oken, hrabání listí, úklid po malířích atd.
Tel.:774250174.

Prodám latě, 4 x 6 cm, prkna, vše délka 4 - 5 m
a palivové dříví, smrk,borovice.Tel.:702446324.
Prodám mák, ručně loupaný.Volejte večer, děkuji.
Tel.:702808729.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím k odběru ořechy vlašské i ořechy lískové -
uTábora.Tel.:602644709.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Sháním palety na vyhazov.Tel.:702957329.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: el. přímočará pila model 4329 Makita,
nová, málo používaná, cena 1.500 Kč. El. stolní
dvouplotýnkový vařič, bílý smalt, použitý, 230 V,
příkon 2.250W, cena 200 Kč. Zářivku, délka 127 cm,
šíře 17 cm, dvě trubice, 230 V, cena 200 Kč. Zbytky
dlažby.Tel.:604377581.

Prodám vlašské ořechy ve skořápce i vyloupané,
suché, sladké.Tel.:702957329.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám elektrický motor 1.400 ot. 4 kW, nový,
patkový.Tel.:607040780.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kompletní autogenní soupravu (mimo
tlakových lahví).Tel.:603347493.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rozbrus včetně 8 kotoučů, 400 x 80 x 5
mm, kabel 13 metrů, zásuvka 380 V, 32 A, čtyřkolík.
Cena 8.000 Kč,Tábor. Foto mohu poslat naWhatsap.
Tel.:606071304.

NÁŘADÍ STROJE/
>>> pokračování ze strany 7

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 >> >

DŘEVĚNÉ
PELETY

A BRIKETY

*t
aj

11
 "

kd
"

*taj12 "yb"

*taj13 "y"

*t
aj

14
 "

ne
"



Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.

Pelety A1 smrk
Brikety RUF - dub
Pelety A1 smrk
Brikety RUF - dub

D SŘEVOVÝROBA TANĚK

tel.: 736 682 549

Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉ

při odběru palety

BRIKETYBRIKETY
A PELETYA PELETY

Přehořov u Soběslavi 87 (objekt bývalého kravína)
pracovní doba
PO PÁ- : 8-17

NEPROMEŠKEJTE
LISTOPADOVÉ
SUPERCENY

od Kč/t
od Kč/t

8.500
8.800

od Kč/t
od Kč/t

8.500
8.800

Prodám mosazné závaží 5, 10, 20 dkg. Vinylová
plovoucí podlaha 3,6 m Winter pine. Volejte odpo-
ledne,děkuji.Tel.:606386659.

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pásovou pilu na dřevo, menší, nová. Dále
prodám nová dřevěná okna, zasklená, zdvojená,
nabarvená, š.120 cm,v.150 cm.Tel.:720562449.

Prodám vlašské ořechy, letošní, cena 60 - 100
Kč/kg.Tel.:608379865.
Zprostředkuji Vám úvěry, leasing, hypotéky,
půjčky.Táborsko.Tel.:607731422.

Prodám letošní vlašské ořechy cena 50 Kč/1 kg.
Tel.:605986838.

Nabízím kávový překapávač zn.MOULINEX V
91, minimálně používaný. Cena 130 Kč. Dámské
džíny, téměř nové, velikost M. Cena 90 Kč. Mix
dětského oblečení, zimní a jarní bundy, džíny,
tepláky, trika s dlouhým rukávem, mikiny s kapucí,
nátělníčky. Velikost 104-116, věk 4-6 let. Cena
dohodou, levně! Foto možné.Tel.:607588510.

Prodám pletací počesanou přízi LORETA: 0,40
kg barva starorůžová za 250 Kč. Ještě LORETU: 0,30
kg barva tmavší starorůžová za 200 Kč. Dále přízi
NORA: 0.30 kg barva středně alov á, cena 220 Kč.
Vše jsou klubíčka po 50 g, možno odebrat každý
druh příze zvlášť. Mohu poslat foto na WhatsApp.
Tel.:607724241.

Prodám knihy: 1.000 dobrých rad zahrádkářům -
R. Šrot, Receptář pro každý den II - IV - P. Podlaha,
Dějiny výtvarné kultury - Boh. Mráz,Afrika, ráj a pek-
lo zvířat - J. Vágner, Afrika, od Dračích hor na sever -
Vágner, Hledání přírody - K. Patočka. Tel.: 603 704
802.

Prodám kamna Petry, cena 2.000 Kč. Tel.:
607040780.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám jádra z vlašských ořechů, cena 250 Kč/kg.
Tel.:602442077.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám keramický soudek na zelí s vodním
límcem - žlábkem. Bílý, 30 litrů. Cena 900 Kč. Tel.:
606270716.

Prodám novou kovovou popelnici, 120 l, cena
650 Kč. Dále různé pokojové květiny, levně. Tel.:
721602527.

Prodám Minoltu Hi-Matic, staré závěsné hodiny -
starodávné, džbán a formu na bábovku - kamenina.
Tel.:723420992.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám holubník, nový, dřevěný se 4 umělými
holuby a držákem na sloup, rozměry 50 x 50 x 100
cm (dekorace), k vidění Soběslavi.Tel.:724278741.

Prodám oboustranný jednoradličný pluh naTK-
4, rotační šrotovník na obilí, startér na vůzAvia 30 po
GO, eurookno dřevěné světlehnědé 160 x 143 cm.
Tel.:728951934.

Prodám: infračervený masážní přístroj, 4 vymě-
nitelné hlavice, nový, cena 150 Kč. Dále 2 ratanové
květinové stolky, levně, osmidílný set na čokoládové
fondue,nový, cena 120 Kč.Tel.:603704802.

Prodám 6 ks kari sítí, 2 x 3 m, oka 10 x 10 cm, tl.
drátu 6 mm.Cena 1.100 Kč/ks.Tel.:604550116.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám: dámskou zimní bundu XXL, 2 x dívčí
podzimní bundu vel. 158, 4 dívčí košile S a 34, nové
10 W zářivky, 2 x náušnice kotva - chirurgická ocel,
keramická děrovaná mísa a dámská jarní bunda.Vše
levně.Tel.:606171775.

Prodám: el. přímotop 2.000/1.000 W, termostat,
časovač na 24 hod., nový, cena 600 Kč. Infra do
koupelny 600 W, nový, cena 300 Kč. Dětské kolo
Author 20", převody 1+6, málo používané, cena
1.800 kč. Halogenové topidlo 800/400 W, otočný
cyklovač,nové, cena 600 Kč.Tel.:602442077.
Prodám vlašské ořechy, papíráky, cena 80 Kč/kg,
ostatní 40 Kč/kg.Tel.:602458605.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dívčí brusle č. 33/34, bílé, jako nové, cena
300 Kč. Dále kočárek na panenky, růžový, rovněž
jako nový, cena 500 Kč.Tel.:721602527.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zavař. teploměr 50 Kč, mačkač brambor
80 Kč - nový, zastřihovač vlasů 300 Kč, podsedák
Bambo 350 Kč, dvoudeku béžovohnědou 500 Kč -
nová - 184 x 235 cm, bílé závěsy 2 ks/220 Kč - 140 x
250 cm, tažné lano, výstražný trojúhelník, 100 Kč -
nový.Tel.:604614994.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně téměř nepoužívané dámské
lyžařské sportovní vybavení. Sjezdové lyže Sporten
Carvo s vázáním, délka 150 cm, sjezdové boty
Dabello vel. 38,5, běžky Elan s vázáním, délka 180
cm, běžecké boty Rossignol vel. 38. Cena dohodou.
Tel.:606680178.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím dětskou kuchyňku, dřevo + plast -
digestoř, mikrovlnka, sporák s hrnci, dřez s kohout-
kem, trouba, lednice, ledovač, má zvuky, svítí. Délka
77 cm, výška 103 cm, šířka 33 cm. Pc 1.799 Kč, nyní
900 Kč. Skříňku pod umyvadlo, délka 60 cm, výška
65 cm, šířka 34 cm. Cena 320 Kč. Fota možno zaslat.
Tel.:607588510.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dámské kolo lady, nepoužívané, jako
nové. Cena dohodou. Dále motorovou sekačku bez
koše s bočním odhozem. Cena dohodou. Tel.:
606659397.
Prodám pro nejmenší dětičky krabici hraček,
závěsné, chrastítka, plyšové různé velikosti, do ruky,
po jednom dítěti.Cena 350 Kč.Tel.:602954145.
Červený létající drak 70 x 60 cm. Klasický tvar
kosočtverec. Na šňůrce s držákem na namotání.
Materiál je kvalitní látka, takže se neprotrhne, jako
se to stává u papírových. Mám dva kusy. Cena je 40
Kč za kus.Mohu zaslat foto.Tel.:723351724.

Prodám urnový pomník 120 x 80 cm z přírodního
kamene s úložnou schránkou v zemi, leštěná deska,
váza na květiny, kovová svítilna, hřbitov Tábor -
Horky.Cena dohodou.Tel.:721439686.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Brambory / Dřevo / Brikety / Práce / Péřové výrobky /

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PRODEJ

BRAMBOR
od farmáře

Výdej: T
v čase:

áborská 200 / Chotoviny
7:00-15:30

Tel.: 733 747 948 TopAgro Lachout s.r.o.

14Kè/kgOdrůda Antonie / pytel 25 / cenakg

A VY
MŮŽETE
S NÁMIROSTEME

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:

731 629 772 www.envi-pur.cz

sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

Konstruktér
Mechanik – elektrikář oddělení technické
kontroly, servisu a reklamací
Servisní podpora technologického oddělení
Pracovník montáží na stavbách, svářeč
Pracovník výroby – přípravář v kovovýrobě
Pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

Konstruktér
Mechanik – elektrikář oddělení technické
kontroly, servisu a reklamací
Servisní podpora technologického oddělení
Pracovník montáží na stavbách, svářeč
Pracovník výroby – přípravář v kovovýrobě
Pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

Michal Říha - tel.: 604 458 867

pěstební
činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

palivovépalivové

pěstební
činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

dřevodřevo
RŮZNÉ

>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

*t
aj

15
 "

by
"

*t
aj

16
 "

l"

*t
aj

17
 "

vt
"

*taj18 "ip"

*taj19 "ný."
Kontakt: hana.medkova@briklis.cz / 777 750 318

SERVISNÍ TECHNIK
PRACOVNÍK DO VÝROBY
PRACOVNÍK DO MONTÁŽE

SERVISNÍ TECHNIK
PRACOVNÍK DO VÝROBY
PRACOVNÍK DO MONTÁŽE

HLEDÁ
NOVÉ ZAMĚSTNANCE



Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.

Pelety A1 smrk
Brikety RUF - dub

od Kč/t
od Kč/t

8.500
8.800

Potraviny / Stavby / Žaluzie / Foto / Instalatér / Elektroinstalatér

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

od farmáře

Konstruktér
Mechanik – elektrikář oddělení technické
kontroly, servisu a reklamací
Servisní podpora technologického oddělení
Pracovník montáží na stavbách, svářeč
Pracovník výroby – přípravář v kovovýrobě
Pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

�ALUZIE
opravy/montá�e
dále: markýzy, rolety, venkovní
�aluzie, sítì proti hmyzu
Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

N
:

OVINKA

PROTIPYLOVÉ

SÍTÌ
- vhodné pro

alergiky

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

N :AJDETE NÁS
Husovo nám. 531, Tábor / Po-Pá 7-17h, So 8:30-12h

příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací      hrubá stavba

zednické práce      fasády      zateplení      natěračské práce

zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací

malířské a dekorační omítky      bytová jádra

drobné svářecké práce      obkladačské práce

dlažby      zámkové dlažby      ploty

designérské poradenství       coloristika

Tel.: 774 698 170 / 777 168 689

EBiHOs.r.o Vše pro stavbu

www.ebiho.cz

FOTO
M A K E R

Coffee

FOTO
M A K E R

NAPROTI VOŘÁKOD DAKCE LISTOPAD

50K
FOTOGRAFIÍM

KÁVA
S SEBOU

ZDARMA!

Péřové

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Přednáška
představí posluchačům jedinečný druh pramene -
zhostní a výhostní listy. Ty jsou v mnoha případech
jediným dokladem o příchodu poddaného na
konkrétní panství či jeho odchodu z něj. Přednáší
Prof.PhDr. Josef Grulich,Ph.D.Vstupné: zdarma.

POZNEJTE SVÉHO PŘEKLADATELE

PLETENÍ S MÁRIÍ ORAVCOVOU

7. 11. 18.00–19.30 DORA
ČECHOVA: ŽENY, KTERÉ POTŘEBUJÍ

22.11./14.00–15.30 DAVID DOLEN-
SKÝ: RUFUS ZÁLESÁK – AUTORSKÉ

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Sudý týden -
český jazyk, lichý týden – matematika. Lektorky:
studentky Aneta Psíková a Veronika Šrajbová.
Přihlásit se můžete na knihovna@mkta.cz.
Vstupné: zdarma.

ZPRÁVY ANEB JAK FUNGUJE ČTK

Každé úterý od 15.30 do 16.30.

VE SVĚTLE VRCHNOSTENSKÝCH
PRAMENŮ/ CYKLUS
GENEALOGICKÝCH PŘEDNÁŠEK

15. 11./18.00–19.30

PRO ŽÁKY 7. - 9. TŘÍD ZŠ

Knihovna pro dospělé, přízemí. Česká tisková
kancelář denně vydá na 500 domácích a zahra-
ničních zpráv z ekonomiky, politiky, kultury a spor-
tu. Řekneme si, jak tyto zprávy vznikají, ověřují se,
co je prodává i co je může zabít. Přednáší Mgr.
MartinaVašíčková, ředitelkaAkademie ČTK.

6. 11./17.00–18.30 MGR. MARTI-

www.knihovnatabor.cz

Knihovna pro dospělé, 3. patro. Kniha Ženy,
které potřebují muže je souborem devíti neobyčej-
ných příběhů obyčejných žen, které si občas dílem
náhody, jindy vlastním přičiněním tak trochu šla-
pou po štěstí. Knihu vám představí její autorka
Dora Čechova, česká spisovatelka s ruskými koře-
ny.30 Kč / www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

VESMÍRNÝ TÁBOR 2023

14. 11./18.00–19.00 ZHOSTY A

PŘEKLADATEL JIŘÍ PELÁN /

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Teprve v ně-
kolika posledních desetiletích dostali astronomové
možnost zkoumat své okolí v širokém spektru
celého elektromagnetického vlnění. Dozvíte se, jak
ošidný je naše oko „přístroj“. Vstup: 50 Kč /
www.knihovnatabor.cz/ vstupenky.

Knihovna pro dospělé, 3. patro. V dalším díle
našeho podzimního cyklu setkání s překladateli
vám představíme Jiřího Pelána, překladatele
z italštiny a francouzštiny a držitele řady literárních
a překladatelských ocenění. Moderuje Tereza Hor-
váthová.Vstupné: 30 Kč / www. knihovnatabor.cz/
vstupenky.

LIDSKÉ OKO V ASTRONOMII /

NA VAŠÍČKOVÁ: TOVÁRNA NA

V KNIHOVNĚ / PODZIMNÍ LES
Knihovna pro děti a mládež, 1. patro, pobočka
Sídliště nad Lužnicí, pobočka Pražské Sídliště.
Během celé otevírací doby si můžete přijít do
knihovny vyrobit něco pěkného.Vstupné: zdarma.

MUŽE / AUTORSKÉ ČTENÍ

PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMAČKY

8. 11./18.15–19.15 OTA KÉHAR:

21.–24. 11. TÝDEN TVOŘENÍ

VÝHOSTY: MIGRACE PODDANÝCH

21. 11./15.30–18.00
DESKOVKY S MICHALEM
Knih.pro děti a mládež,1.p.Vstup zdarma.

21. 11./ 16.00–18.00 DÍLNA

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Vstupné: 30
Kč / www.knihovnatabor.cz/vstupenky

ČTENÍA DÍLNA PRO DĚTI OD 6 LET
Knihovna pro děti a mládež. Ve spolupráci
s nakladatelstvím Baobab v rámci projektu OKO do
světa.Vstupné: zdarma.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR

25. 11./ 14:00

Sraz ve 14:00 před klokotským kostelem.
Program připravily historičky Husitského muzea
Jitka a LenkaVandrovcovy.Vstupné: zdarma.

28. 11./17.30–19.00 JAN ŽIŽKA
Z TROCNOVA (A BARRANDOVA).
„NEJVĚTŠÍ HRDINA A VOJEVŮDCE
NAŠEHO  NÁRODA“ V POPULÁR-
NÍCH (FILMOVÝCH) OBRAZECH

SOBOTNÍCI NA KLOKOTSKÉM
HŘBITOVĚ

Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Přednáší Mgr. Petr Kopal,
Ph.D., Ústav pro studium totalitních režimů Praha.
Vstupné: zdarma.

29. 11./17.00–19.00
VÁNOČNÍ DÍLNA
Lektorská místnost, Stará radniceTábor, Žiž-
kovo nám. 1. Tvoření vánočních dekorací a drob-
ných dárečků, samostatná dílnička pro děti.
Kapacita omezena, rezervace na tel. č. 774059263
nebo mailem na objednavky@husitskemuzeum.cz.
180 Kč dospělí,50 Kč děti, veškerý materiál v ceně.

8. 11. /17.00 VERNISÁŽ VÝSTAVY:

Galerie U Radnice.Vstupné: zdarma.
MARTIN SALAJKA – KŘIK LESA

10.11. /10:00

pomník obětem I. sv. války, park Pod
Kotnovem. Pietní akt spojený s položením věnců
uctí památku padlých ve světových válkách a
válečných veteránů. Pořádají příslušníci Vojenské
posádkyTábor ve spolupráci s městemTábor.

Žižkovo náměstí. Přijďte zapálit svíčku v Den
boje za svobodu a demokracii.17.00–19.00 hodin
– slavnostně nasvícená budova Husitského muzea
v barvách české trikolóry.17.11 hodin – zazní
Modlitba pro Martu. 17.20 hodin – rozezní se
zvony z děkanského kostela Proměnění Páně na
hořeTábor.17.25 hodin – zazní státní hymna.

VZPOMÍNKOVÝ AKT

19.11./16:00. VARHANNÍ
KONCERT K ŽIVOTNÍMU JUBILEU
LADISLAVA ŠOTKA
Děkanský kostel Proměnění Páně na hoře
Tábor, Žižkovo náměstí. Účinkují: Karolína
Berková, Ludmila Peřinová, Jana Wilkes – zpěv,
Vladimír Rejlek – trubka, Ladislav Šotek, Vladimír
Roubal, Blanka Novotná, Štěpán Sova - varhany,
Táborský chrámový sbor a hosté, diriguje Tomáš
Křemen.Vstupné: zdarma.

K LISTOPADOVÝM UDÁLOSTEM

22.11. /17:00
VERNISÁŽ VÁNOČNÍ VÝSTAVY:
VYŠLA HVĚZDA JASNÁ
Galerie 140.Vstupné: zdarma.

17. 11./17:00

23.11./19:00 400. BAREVNÝ ČTVR-
TEK ANEB OD TÁBORA AŽ NA
KONEC SVĚTA ESTONSKO – ZEMĚ
HRADŮ A DÁVNÝCH EPOSŮ

DEN VETERÁNŮ

Divadlo Oskara Nedbala. Cestovatel a etnolog
Libor Drahoňovský z Lomnice nad Popelkou před-
staví rovinaté pobaltské Estonsko.Vstupné:50 Kč.

ČERTOVINY

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMU

VERNISÁŽ PETR MAREŠ

Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí
1. Pořádá ZUŠ O.N.Tábor.Vstup:dobrovolné.

Žižkovo náměstí.

Žižkovo náměstí. Zábavný program s pekelnou
show a tradiční nadílkou od Mikuláše.

ŽIVOT BISKUPA TROCHTY A JEHO

1. 12./ 17.00

ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará táborská radni-
ce, Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka
táborského středověkého podzemí určená pro
rodiny s dětmi (4 –10 let). Na prohlídku je vhodné
provést rezervaci tel. 774 059 263, objednavky@
husitskemuzeum.cz.Vstup 70 Kč děti/90 Kč dosp.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR

9. 11./17.00–19.00

Galerie U Radnice. Dílna pro děti s Lucií Mrázo-
vou.Na dílny se nemusíte dopředu hlásit.40/20 Kč.

www.husitskemuzeum.cz

5. 12. /17.00

15. 11./18.00 20.00- KONCERT UČI-
TELŮ K VÝROČÍ 110 LET VZNIKU

Žižkovo náměstí

ZUŠ O. NEDBALA V TÁBOŘE

9. 12./9.00-18.00
10. 12./9.00-16.00

POBYT NA TÁBORSKU

Gotický sál, Stará táborská radnice, Žižkovo
náměstí 1. Slavnostní zahájení výstavy
fotoobrazů k nové stejnojmenné knize fotografa
Petra Mareše.Vstupné: zdarma.

23. 11./17.30–19.00 PŘEDNÁŠKA -
HUSITSKÉ VOJENSTVÍ V KONTEX-

STAROČESKÝ VÁNOČNÍ TRH

7. 11./17.30–19.00 DRAMATICKÝ

25.11. /13:00–16:00

P :ŘIPRAVUJEME

BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM

do 30. 12. každou sobotu ve 14.30.

Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Přednáší Mgr. Veronika
Koubová,historička a archivářka, rodačka zTábora.
Ve spolupráci s Husitským muzeem pořádá Česká
křesťanská akademie vTáboře.Vstupné: zdarma.

„TÁBOR – ČERNOBÍLÉ POHLEDY“

TU DOBOVÉHO VOJENSTVÍ
EVROPY 15. STOLETÍ
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Přednáší Mgr. Jan Bieder-
man, Ph.D. – historik – medievista se zaměřením
na dějiny vojenství středověku a počátku raného
novověku.Vstupné: zdarma.

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 11/23

23.11. 17.30–19.00 TADEÁŠ KRÁL:

DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN O.P.S.
www.hospicjordan.cz

PRO DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN

26. 11. /16.00–19.00 DOBROČIN-
NÁ AUKCE UMĚLECKÝCH DĚL

Gotický sál Staré radnice Husitského muzea
v Táboře. 5. ročník Dobročinné aukce uměleckých
děl. Výtěžek z aukce půjde na nanční zajištění
péče o pacienty Domácího hospice Jordán.
Vstupné: zdarma

CHEIRON T . . .O P S
www.cheiront.cz

4. 11./9.00–13.00
MÓDNÍ BAZÁREK, TÁBOR

Knihovna pro dospělé, 3. patro. Také internet
má temná zákoutí, do kterých je lepší se vydávat
s větší obezřetností. Co je darkweb a stojí za to?
Kde se nejvíc vyskytují nebezpečné viry? Jak
funguje marketing stránek s pornogra í? A proč
jsou inter-netové diskuze guilty pleasure? Přednáší
Tadeáš Král, produkční kulturních festivalů,
markeťák, básník a slamer. Vstupné: 50 Kč /
www.knihovna tabor.cz/vstupenky

FEAT. SOJČÁKU

TEMNÁ ZÁKOUTÍ WEBU

JÓGA PRO DĚTI S ANGLIČTINOU

TVOŘIVÝ ROK

Autorské čtení a beseda. Akce se koná v rámci
programu Spisovatelé do škol a do Jednoty.
Program podpořilo město Tábor. Vstupné: 100, 50
Kč.

JÓGOVÉ DOVÁDĚNÍ

www.rcradost.cz

9. 11./18.00

RC RADOST . . .O P S

KURZY PRO DĚTI V RC RADOST:

Kurz je určen pro děti ve věku 1,5 až 4 let.

Bezplatný kurz pro ženy na rodičovské dovolené
a nezaměstnané ženy s dětmi do 15 let. Výuka
probíhá pravidelně ve středu a čtvrtek od
8.30–12.00 hodin. Pro více informací volejte 608
518 959 nebo se přihlašte na https://attavena.
cz/maminky/tabor/.PořádáAttavena,o.p.s.

Bejvák.Vstupné: zdarma

11. 11./16.30–18.30

CENTRUM ŽIVOTA

DO 4.2.VZDĚLÁVACÍ KURZ

JEDNOTA TÁBOR Z. S.

PRO RODIČE S DĚTMI

SEBEJISTĚ DO PRÁCE

Pohybový kroužek s fyzioterapeutkou Natálií
Kašpárkovou pro děti 1,5 – 4 roky s rodiči.Vstupné:
jednorázové180 Kč,160 Kč / lekce

Hudebně-pohybový kroužek pro rodiče s
dětmi 1,5 až 4 roky. www.rcradost.cz/krouzky-a-
kurzy-od-zari-2023

Žižkovo náměstí, Park Pod Kotnovem. Slav-
nost vám připomene legendu spojovanou s příjez-
dem svatého Martina, který je nejen předzvěstí
nadcházející zimy, ale je zejména symbolem
solidarity a pomoci potřebným. Výtěžek akce
podpoří činnost naší organizace RC Radost.
Vstupné:dobrovolné.

KLÁRA VLASÁKOVÁ: TĚLA

SOUZNĚNÍ

MARTINSKÁ SLAVNOST

www.centrumzivota.webnode.cz

DO 12.12. JÓGOVÉ DOVÁDĚNÍ

Každé pondělí si můžete vybrat z 3 různých kurzů
a termínů.

Kurz je určen pro děti ve věku 2-3 let s
doprovodem jednoho rodiče. Jedná se o výtvarný
kurz, ve kterém se bude pracovat s různými
materiály.

KAŽDÉ PONDĚLÍ 15:15-16:15

VINYASA JÓGA

KAŽDÉ PONDĚLÍ 8:15-9:15

Vstupné:150 Kč.

KAŽDÝ ČTVRTEK 15:30-16:30
ANGLIČTINA PRO DĚTI 8-10 LET

Jógové pozice hravou formou. Angličtinu děti
vnímají přirozeně, v pohybu. Kurzovné bude
stanoveno podle počtu dětí.

PRO DĚTI 8-14 LET

KAŽDÁ SOBOTA 8:15-9:15

V kurzu se budou děti učit hlavně mluvit, pracovat
v týmu a nebát se udělat chybu. Vstupné: 190 Kč /
hodina.

JÓGA PRO ZAČÁTEČNÍKY

Místo si rezervujte na tel. 737 343 193, popřípadě
na joga@petrapodlahova.cz.Vstupné:150 Kč.

SERVISNÍ TECHNIK
PRACOVNÍK DO VÝROBY
PRACOVNÍK DO MONTÁŽE



Sběrné suroviny / Renovace van / Oděvy / Kácení / Dveře / Obklady / Tepelná čerpadla / Zahradník

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RIZIKOVÉ KÁCENÍ
STROMŮ
A VÝŠKOVÉ PRÁCE
Jan Šilhavý
Zabývám se kácením a prořezem všech druhů
stromů a dřevin. Rizikové kácení stromů provádím
horolezeckou technikou. Veškeré tyto práce provádím
po celém Táborsku a okolí, neváhejte mě tedy oslovit.

info@vyskoveprace-silhavy.cz +420 725 391 428

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

Stránského 2255

390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www.erkado.cz

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

Jiří Sedláček

PNEUSERVIS

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy
aku baterie
eko. likvidace autovrakù

� � �

�

�

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO ÚT ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Koupím časopisyABC v dobrém stavu nevytrhané,
dále komiksový časopis Čtyřlístek v pěkném stavu.
Nabídněte přijedu.Tel.:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kvalitní baterie PR48 (PR13) do naslouchadel.
Originál Widex. Velikost 13. Dvě balení po 6 kusech.
Nové, nepoužité. Cena je za obě balení 90 Kč. Mohu
zaslat foto.Tel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Univerzální nabíječka baterií Tronic KH 967.
Rychlonabíjení - vybíjení - testování - 4-stupňový
časovač. Zdarma přidám 4 x AA baterie 2000mAh, 6
xAA baterie 2500mAh, 5 xAAA baterie 800mAh,4 x
C baterie 4000mAh, 1 x 9V baterie 200mAh. Cena
350 Kč.Tel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kvalitní značkové dioptrické brýle pro menší
dítě. Výrobce Catimini. Barva černo-oranžové.
Velikost dioptrií: Levá 0,5 a pravá 0,5. Pěkné
a moderní provedení obrouček. Kupované v optice.
Jsou jako nové. Pořizovací cena 1.800 Kč, nyní 450
Kč.Mohu zaslat foto.Tel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám domácí pekárnu, použitá pouze dvakrát.
Velmi dobrý stav.Cena 2.000 Kč.Tel.:721200240.
Prodám pěkný kočárek HUSKY. Dvojkombinace
s fusakem a doplňky. Po jednom dítěti. Cena 2.000
Kč.SMS.Tel.:732483629.

Koupím jablka na uskladnění, přepravku. Děkuji.
Tel.:602425250.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Dám míchačku na 2 kolečka, za 2 bedny piva Bra-
ník 10 nebo prodám za 1.000 Kč.Tel.:776081014.

Prodám vázu Galaxy originál s certi kátem,
originál podepsanou schránkou umělce, prodám dle
domluvy.Tel.:721200240.

Prodám krabici hraček pro nejmenší, chrastítka,
do ruky, závěsné, plyšové. Cena 300 Kč.
iveta426@seznam.cz E-mail: iveta426@seznam.cz.

Prodám kvalitní ltr na pitnou vodu. Odstraňuje
chlor a dusičnany a další nežádoucí látky. Cena
dohodou.Tel.:603460866.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím starou šlapací šicí mašinu s kovovým
spodkem, vysokou 70 - 74 cm. Stačí mi pouze kovový
spodek. Může být i podobné. Potřebuji na spodek
stolu.Tel.:603507245.
Prodám konzumní brambory odrůda Adéla.
Cena 15 Kč/kg.Tel.:777232633.

Dám za bednu piva, Braník 10, soudek na zelí.Tel.:
776081014.

SBĚRATELSTVÍ

Prodám eliptický trenažér inSPORTline Hodore
ET, je asi rok a půl starý, prakticky nepoužívaný
(z důvodu úrazu).Cena 7.500 Kč.Tel.:723004765.

a domluvíme.Zdraví Hruška.Tel.:605853097.

Nabízím k prodeji Nátěr penetrační Baumit Multi-
Primer 10 litrové balení. Asi před týdnem spotřebo-
váno asi 3 l.Celý kanystr stál 2.100 Kč.Nabídněte

Prodám ořechy 60 Kč/kg. S možností předání v Tá-
boře.Tel.:603110097.
Prodám starší okenní křídla, zdvojená, zasklená,
bez dělení.Rozměry 145 x 155 cm 4 ks.145 x 150 cm
1 ks,110 x 150 cm 2 ks,85 x 150 cm,55 x 84 cm 3 ks.
Tel.:778728414.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám letošní pšenici, čištěné na sýpce. 2 pytle
po 50 kg / 600 Kč. Po dohodě, do Tábora mohu
dovézt.Tel.:724206505.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kdo daruje známky a vše kolem latelistických
potřeb pro začínajícího dětského latelistu? Předem
děkuji.Tel.:773759572.

Prodám: Michal Tučný 3 kazety, Kocábka náram-
ných písniček, Eldorádo české country, Sbohem
lásko,Když se zamiluje kůň,Daniel LandaValčík, Elán
Hodina Slovenštiny, To byla kočka, pohádky různé 7
kazet, Harry Potter 7 kazet, Romantické vánoce, jako
bonus zdarma nahrané kazety metalové ploužáky.
Tel.:728562607.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám fén na sušení vlasů, vyrobený v r. 1950,
stále funguje, vhodný pro sběratele. Dále prodám šicí
stroj Lada, ponorný do skříňky světlého dřeva, na
součástky.Tel.:725696150.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sbírku "Tábor" - dokumenty, pohlednice,
výuční listy, kabinetky, zajímavé věci z r. 1968, včetně
dopisu presidentovi republiky, dále reklamy, obrazy,
podpisy významných lidí a mnoho dalších věcí.
Rozsáhlá a pěkná sbírka. Pouze vcelku a lacino. Tel.:
602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Minoltu Hi-Matic, staré závěsné hodiny -
starodávné, džbán a formu na bábovku - kamenina.
Tel.:723420992.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám věci ze steré lékárny - lahve, lahvičky,
kelímky atd. nutno vidět, jako celek, velmi levně.Tel.:
728987522.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám staré svaté obrázky - velké množství,
pouze vcelku, lacino.Tel.:602415761.

Koupím hračky autíčka z 60 - 80 let od českých
výrobců. Plast, plech, bakelit. Od rem Ites, Igra,
Směr a KDN.Nabídněte sběrateli.Tel.:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kalendář "Český hasič", rok 1921 s vy-
obrazením hasičské techniky, a starý hasící hák. Tel.:
607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám fotoaparát Pionýr s brašnou a vybavení
černobílé fotokomory. Zvětšovák, leštičku, spínací
hodiny a další drobnosti. Cena dohodou. Tel.:
606659397.

Koupím staré mince, bankovky, medaile. Jsem
sběratel.Dobře zaplatím.Koupím i celou sbírku mincí
nebo bankovek.Přijedu.Tel.:705212221.

Prodám celoživotní sbírku pohlednic ČR, přes
40.000 ks. Je v ní 6.500 ks černobílých, jen po 1
Kč/ks, velmi dobrá kvalita, popsané i čisté, rozdělené
podle krajů, pouze vcelku. Budete velmi spokojeni.
Tel.:607256328.

Prodám větší množství kopyt - dřevěných forem
bot, od dětských po pánské, asi 100 let staré. Levně.
Tel.:728987522.

*taj 1 "výraz"
Že jde

o soutěžní výraz
poznáte v textu

plošného inzerátu
heslem *taj

Číslo
"1"

znamená
pořadí daného
slova v tajence

"výraz"
je již samotný výraz
(část slova, slovní

spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 2 vstupenky na
v hodnotě čStezku v korunách stromů na Lipně 700 K . A co udělat, abyste vyhráli?

Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte
celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry.
Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce
a získá od redakce 2 poukázky na vstupenky na SKS Lipno. Jde o spojení hesla, čísla a výrazu:Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu?
*taj číslo "výraz" číslo, kde udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

Redakce novin
Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Obsahem listopadové tajenky je citát od -
britského teoretického fyzik Všechny odpovědi zaslané budou
zařazeny do slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

Stephena Williama Hawkinga
a. do 25. 11. 2023

Výherkyní říjnové soutěže Alena Kolorosová z Malšicbyla vylosována paní
a získala tak od redakce na Lipně.
Správné znění minulé tajenky:

2 vstupenky na Stezku v korunách stromů
„

" Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž
O radost se člověk dělí, zatímco smutek nosí

sám.

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ NA LIPNĚ
SOUTĚŽ O 2 VSTUPENKY!



Instalatér / Pomoc seniorům / Autodílna / Studny / Kácení / Půjčky / Fotbal

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Přijďte podpořit náš tým

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

12. 11. 2023
od 10.30

AC SPARTA
PRAHA B

FC SILON
TÁBORSKO

16. kolo

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 24. 11. 2023!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

• kompletní legisla�va

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

RÁDI POMŮŽEME
nejen seniorůmP

,
?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

pomoc s úklidem domů, bytů, chat či chalup
doprovod k lékaři, na úřady nebo na nákupy
hlídání dětí      pomoc s péčí o seniora
poradenství s důchody, příspěvky, financemi atd.

V případě zájmu a pro více informací nás kontaktujte na tel.: 725 702 546
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz Agentura BA&ME

AGENTURA
BA&MEVýroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

KOUPELNY

Bechyňská 80, Malšice, tel.: 777 098 884
P -PO Á 8-12/13-16 - mimo provozní dobu dle domluvy

a u t o d i l n a m a l s i c e . k v a l i t n e . c z

Jiří SedláčekJiří Sedláček

• karosářské práce • mech. práce • laserová geometrie
• diagnos�ka • kompletní servis autoklima�zací
• desinfekce interiéru ozonem • příprava na STK
• veškeré opravy vozidel • spalovacích

prostor všech typů motorů osobních automobilů
dekarbonizace

PŘEZUTÍ VYVÁŽENÍ KOL/ / / /OPRAVY PRODEJ USKLADNĚNÍ PNEU

PNEUSERVISPNEUSERVIS

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody, odpadů a topení

GARANCE dodání kotle pro topení peletami a dřevem!

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

Pro nedostatek příležitosti. Hodný, 24 letý muž,
hledá k seznámení slečnu, které by nevadilo žít na
vesnici.Piš SMS.Tel.:606213023.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

SEZNAMKA
Aktivní žena, 63 let, hledá sympatického a spole-
hlivého kamaráda všestranných zájmů, ve věku 58 -
66 let.Prosím SMS.Tel.:606765997.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

62/172, hledám hodnou, upřímnou přítelkyni,
mladší, se kterou bych si rozuměl, zTábora, Sezimova
Ústí nebo Plané nad Lužnicí. Piš SMS. Tel.:
792616103.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Jsem Pepa, 62/172, hledám mladší přítelkyni pro
život, procházky do přírody, kina. Můžeš být
i maminka samoživitelka nebo cizinka, zajdeme na
kávu či vínko.Piš SMS.Tel.:722369438.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám přítelkyni, 18 až 53 let, na pravidelné
schůzky ve dvou, 2 - 3 v týdnu. Piš SMS. Tel.:
792616103.

Chtěla bych se seznámit se ženami, které pletou,
buď ručně nebo na stroji.Tel.:607730958.
Obyčejný muž, 69/177, nekuřák, hledá ženu k se-
známení, do 69 let, Planá nad Lužnicí, Soběslav,
Veselí nad Lužnicí a okolí. Prosím SMS. Děkuji. Tel.:
606997868.
Muž, 51, hledá ženu, kamarádku, na hezké chvíle
ve dvou.Táborsko.Tel.:607731422.
Bývalý fotomodel hledá kamarádku. Ozvi se mi,
SMS.Tel.:702845854.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bývalý fotomodel hledá kamarádku či pár. Ozvi
se mi,SMS.Tel.:702845854.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu se šmrncem a jiskrou v oku 50 - 60
let, která ještě hledá trvalý vztah, která bez polibku
nejde spát, bez pusy ani nevstane. Já 180/90 kg,
Tábor, nekuřák, optimista. Turistika, tanec, sport, el.
kolo, kultura, hra na klávesy, cestování. Život může
být báseň,pojď ji se mnou psát.:)Tel.:702035062.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, hledám kamaráda od 32 let do 36 let ze
Středočeského kraje, zatím jenom SMS. Tel.:
776867182.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám pěknou, sportovně inteligentní ženu na
úrovni, s větším pevným poprsím a pěknou postavou
(silikony vítány). Ženu, která ví od života co chce,
ženu s velkým Ž. Prosím pište SMS, odepíši všem,
pouze s foto.Toni.Tel.:602115220.

Ahoj jsem romka, jsem věřící a k sobě hledám
muže od 39 do 56 let, já 45 let.V tomto věku se hledá
hůř, tudíž zatím spíše kamarádství, čas ukáže, nikoho
nechci měnit, ani já se nechci měnit, vše je o vzájem-
né sympatii a toleranci. E-mail:Cokoladov@email.cz
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, hledám příjemnou ženu do života pro spo-
lečný život ve dvou.Tolerance a porozumění. Značka:
Dovolená 2023.Tábor a okolí.Tel.:601316114.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, velmi osamělý bezproblémový nekuřák,
abst. 171/56, modrooký blond mladšího zevnějšku
se touto cestou snaží oslovit slečnu (do 40 let, bez z),
které schází spolehlivý protějšek. Více po telefonu.
Tel.:731558263.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
49 let, hledám ženu na diskrétní schůzky. Tel.:
taborak0000@seznam.cz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Vdovec 67/180 cm, hledá milou ženu, která má
možnost se přistěhovat do východních Čech. Jsem
nekuřák a abstinent. Mám rád pop. hudbu, lmy ,
hudební westerny, ale i erotické. Prosím foto možno
na tel., případně možno použít i email, pokud
nemáte možnost poslat po SMS.Tel.:605721014.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rád poznám pohodovou ženu, k přátelským
schůzkám, které třeba doma něco schází. JsemTábo-
rák, štíhlý nekuřák,44 let / 176 cm.Tel.:607724087.

Ahoj - přečíst si to, popřemýšlet, napsat si, zavolat
si, sejít se, pokecat si, zasmát se, užít si muziku,
zatancovat si, pomáhat si, zapomenout na nepěkné
věci, pomazlit se, vyjet si na výlet, povídat si, atd.
Máš-li podobné nápady a narodila ses v šedesát-
kách, tak se mi ozvi.Budu se těšit!Tel.:723628191.

Muž,48, rád se seznámím s fajn dívkou zTábora (26
- 50 let) s níž bych se mohl podělit o své kvality. Tel.:
607817968.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta - hrnky,
džbány, kořenky, kávomlýnky apod. Koupím též
starou tabatěrku, pudřenku, staré vánoční ozdoby,
boží požehnání, gurky do betléma a starou
bižuterii.Tel.:603872698.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret, Mikroma,
Stereomikroma i jiné). Koupím též staré housle i po-
škozené, nábytek, obrazy, lustry a lampičky, šavle,
bajonety, vzduchovky, sošky a hrnečky, hodinky,
odznaky, medaile, vyznamenání, mince, pohledy,
bižuterii, vánoční ozdoby a jiné.Tel.:603872698.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka z 60 - 90 let od českých
výrobců, plast, plech, bakelit od rem Ites, Igra, Směr
a KDN.Nabídněte sběrateli.Tel.:724589238.

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na strtéto aně.



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, Mezní 3312/7,
400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcný obsah

inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

22.11.
2 0 2 3

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.:
e-mail: kalafut volny.cz

777 018 795, 777 750 813
@

web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
- obkladové
- podlahové

- fošny
- prkna
- hranoly
- latě

stavební řezivo

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

použití - jako podestýlka pro
psy a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační materiál

DŘEVITÁ
VLNA

štípané smrkové palivové
dřevo - délka 50 cm

A :KCE

Kč/pmr990 vč. DPH

Do vyprodání
zásob.

Infolinka 608 966 856

www.instaltherm.cz
18 let

na trhu

Dodáme tepelné čerpadlo
do 2 měsíců po objednání!

Pod Kovosvitem 1431, Sezimovo Ústí
(u E55, vedle č. s. Shell)

P SRODEJ ERVISMONTÁŽ

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

NOVĚ OTEVŘENO!

VYŘÍDÍME ZA VÁS
NOVOU ZELENOU
ÚSPORÁM 2023

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

pracovní dobu od pondělí do pátku 7:00 -16:00
celý i částečný pracovní úvazek, brigády

zaměstnaneckou slevu v přilehlém zahradnictví
možnost půjčení pracovních strojů

možnost kariérního postupu

řidičský průkaz B
ochotu pracovat venku

zvláštní vzdělání není potřeba,
rádi vše naučíme

NABÍZÍME:

POŽADUJEME:

H !LEDÁME KOLEGU
NA REALIZACE VEŘEJNÉ I SOUKROMÉ ZELENĚ

:A JEDNODUCHÝCH STAVEB NA POZICI

V případě zájmu nás kontaktujte
na tel.: 776 359 527

MISTR PRACÍ
VEDENÍ PRACOVNÍ SKUPINY V TERÉNU

20
24

20
23

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

autokarem z Tábora

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY

SÁRVÁR – PARK INNHOTEL

A BDVENTNÍ RATISLAVA
A V
A G /V. M

DVENTNÍ ÍDEŇ
DVENTNÍ YÖR EDER - THOTEL HERMAL

HINTERSTODER – JEDNODENNÍ LYŽOVÁNÍ

GMÜND – JEDNODENÍ VÝLET S POJIŠTĚNÍM A VSTUPEM

SÁRVÁR – PARK INNHOTEL

B

S

ÜKFÜRDÖ

ÁRVÁR – PARK INNHOTEL

ZALAKAROS – PARK INNHOTEL

V MELKÝ EDER – THERMALHOTEL

12.11.-15.11. 9.990 Kčall inclusive + vstupy / 3 noci
2.12. 970 Kč

6.12. 890 Kč

8.12.-10.12. 4.890 Kč

10. 2. 2024                                                            950 Kč

- PP, 1x vstup celod. + adv. trhy v Györ

24. 2. 2024 1.090 Kč

7. 4. - 11. 4. 2024 10.390 Kč- all inclusive + vstupy

21. 4. - 25 . 4. 2024 10.490 Kč- polopenze + vstupy

12. 5. - 16. 5. 2024 - 11.390 Kčall inclusive + vstupy

20. 5. - 24. 5. 2024 - 10.490 Kčall inclusive + vstupy

6. 6. - 9. 6. 2024, polopenze                               6.390 Kč

2023/2024

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, tel.: 381 254 736, - 9-12/13-17, 9-11PO PÁ SO

Volejte: 775 11 55 88

NOVÉ VENKOVNÍ PALUBKOVÉ
ZATEPLENÉ DVEŘE - SMRK

4.350,-4.350,-DVEŘEDVEŘE


